事 務 連 絡

令和２年４月３日

各務原市内介護保険サービス事業所

  同  有料老人ホーム

  同  サービス付き高齢者向け住宅 管理者各位

各務原市健康福祉部介護保険課長

メールアドレス確認のためのテストメール受信確認のお願い（依頼）

 平素より各務原市における高齢者サービスにご尽力頂き、また介護保険行政にご理解ご

協力を賜り誠にありがとうございます。

 現在、令和２年３月２５日付け事務連絡「各務原市が発出する情報の伝達迅速化を目的

としたメールアドレス報告のお願い（依頼）」にて依頼したとおり、４月６日（月）締め切

りで市内の全介護サービス事業所のメールアドレスの報告をお願いしているとことでござ

います。

 メールアドレス収集後、すみやかに各務原市からの直送メールによる情報提供を開始し

たいと考えていますが、開始前に皆様から頂いたメールアドレスを正しく収集出来ている

ことを確認するため、テストメールの配信を予定しています。

 ４月１０日（金）に「【メール到達確認】各務原市介護保険課テストメール配信 」の件

名でテストメールを配信しますので、翌日（１１日）になってもテストメールが届かない

時は、お手数かけますが下記担当までお問い合わせ頂けると幸いです。

 以上お手数かけますがご協力のほどよろしくお願いします。

本件に関する

お問い合わせ先

各務原市 健康福祉部

介護保険課 施設指導係（担当 大丸）

連絡先電話番号 058-383-2067（直通）

連絡先 FAX番号 058-383-6365（代表）

メールアドレス kaigo@city.kakamigahara.gifu.jp（代表）